100x100mm
Pizarra Interactiva,
Pantalla Interactiva
Item No.
Tamaño de pantalla:
Tamaño de Columna:
Compatible:
F80WF80WCART1200AL
CART1200AL
70-120 Pulg
Dimensiones: 2000x1509x1000mm
136x80x2mm
100x100mm
VESA Min:
VESA Compatible:
200x200,400x200,300x300,
400x400,600x400,800x400,
800x600,1000x600,1200x600,
1000x800,1200x800mm
VESA Max: 1200x800mm
200x200mm
100x100mm
Carga Repisa Superior
Carga: 150 kg
5 kg
100x100mm
Panel extraíble:
Material: Aluminio, Acero, Plástico
Si
100x100mmCarga: 1 kg
100x100mm
Color:
Material: Acero, Plástico
Acabado de la superficie
de Metal:
Oxidación Anódica de
Aluminio Pulido
Textura Fina Gris & Negro Mate
100x100mm
Base Movil:
Instalación: Piso
Si - Ruedas con freno
100x100mm
Gestión de cables:
Antirrobo Si
100x100mmIndicador de Dirección: Si
Si
Gestión de cables Ajuste de nivelDiseño Antirrobo